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Schall gedammtes plenum aus S
verzinktem blech 4-6-8-10-12 ausgange
@ 90 mit blauen steck verbindern

- cod. ACD600100 - cod. ACD600101 - cod. ACD600102
- cod. ACD600103 - cod. ACD600104 - cod. ACD600105
- cod. ACD600106

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN:

» Aus verzinktem Blech

» Hohe Schalldammung

» Schallddmpfende Innenwandstarke 20mm

= Abnehmbare schallabsorbierende wande

» Komplett mit Halterungen fiir Deckenmontage
» Halsbander Ausgang/Eingang gemass Tabelle
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Mechanical Controlled
Ventilation
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TECHNISCHE DATENBLATTER

ABMESSUNGEN

CODE A[mm] B [mm] C[mm] @ EINGANG [mm] Nr. AUSGANGE - @ [mm]
ACD600100 360 240 500 150/ 200 4-90
ACD600101 360 240 500 150/ 200 6-90
ACD600102 660 240 500 150/ 200 8-90
ACD600103 660 240 500 150/ 200 10-90
ACD600104 660 240 500 150/200 12-90
ACD600105 360 240 500 100/125/150 4-90
ACD600106 360 240 500 100/125/150 6-90
ARTIKEL

CODE DESCRIPTION

ACD600100

ACD600101

ACD600102

ACD600103

ACD600104

ACD600105

ACD600106

Alle Rechte an dieser Veréffentlichung liegen ausschlieRlich bei Tecnosystemi SpA.

Tecnosystemi SpA behilt sich das Recht vor, aus technischen oder kommerziellen Griinden, jederzeit und ohne Vorankiindigung, Anderungen vorzunehmen.
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